

KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

OFFICE DEPOT s.r.o.

Floriánova 2461, Hostivice 253 01

IČO: 64942503 DIČ: CZ64942503

Zastoupená: Ing. Milan Baran, jednatel

zápis v OR: Městský soud v Praze, sp. zn. C 42398

bankovní s 

jako *prodávající,*

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková organizace

Se sídlem: Merhautova 590/15, 613 00 Brno

IČ: 00638005

Zastoupeno: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D.

jako *kupující,*

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto kupní smlouvu:

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo, blíže specifikovaných v Příloze č. 1 Kupní smlouvy. Dodavatel prohlašuje, že se jedná o zboží nové a nepoužité.
2. Dnem zaplacení celé kupní ceny včetně DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke zboží uvedenému v čl. I odst. 1 této smlouvy.
Do doby zaplacení celé kupní, ceny včetně DPH, zůstává zboží ve vlastnictví prodávajícího.

II.

Dodací podmínky

1. Místem plnění dodávky zboží je adresa:
Merhautova 15, Brno
2. Termín dodávky do 30.12.2020.
3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí předmětného zboží.
4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:



III. Platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné k řádnému a včasnému dodání zboží.
2. Cena za celkovou dodávku činí: 104.897,35 Kč bez DPH.
3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 14 dní ode dne doručení daňového dokladu (faktury).
4. Kupující se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené prodávajícím dle těchto obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu kupujícího. Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře.
5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.
6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení zadavatelem a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny náležitosti podle obecně platných právních předpisů.
7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

IV. Smluvní pokuta

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky dle článku II odst. 2 této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení.
2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III odst. 3 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Smluvní pokuta podle odst. 1 a odst. 2 je splatná do 10 dnů poté, co bude písemná výzva jedné strany v tomto směru druhé straně doručena.

V. Záruka, záruční a pozáruční servis

1. Prodávající poskytuje záruční dobu 36 měsíců. Záruční lhůta běží počínaje datem předání/převzetí dodávky.

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišťuje v rozsahu stanoveném výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy.
4. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden exemplář.
5. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplnuje znaky obchodního tajemství (§504 z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník).

Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů.

Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní údaje, které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných právních předpisů, poskytuje smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

jednatel

V Brně, dne 30. 11. 2020

ředitelka



3D návrh | Nábytek na míru | Doprava | Montáž | Doplňkové služby

Ceny jsou včetně náhradního řešení: NE			Montáž nábytku: ANO		
Pro společnost:	Střední zdravotnická škola a Výchovná škola zdravotnická Bmo, Merhautova, příspěvková organizace		IČO:	00638005	Základní číslo:
			DIC:		6599870
Dodací adresa:	Merhautova 590/15, Bmo - Černá Pole, 613 00		Kontaktní osoba:	Zuzana Václavová	Číslo objednávky:
			Telefon:	734 312 565	0
			Email:	zuzana.vaclavova@vzshbmo.cz	Reakce:
Fakturační adresa:	Merhautova 590/15, Bmo - Černá Pole, 613 00		Nabídka vystavená dne:	22.11.2020	
			Nabídka platná do:	30 dní od data vystavení	
Zpracovat:	Vlastimil Taraba	vlastimil.taraba@office depot.cz	Předpokládaný termín dodání zboží od:	00.01.1900	
Pracovní doba:	0	0	Základní objednávky:		
Patro na dodání:	0	Besbarierový přístup	Způsob platby:	BANKOVNÍ PŘEVOD	Datum Objednání:
	0	Výřeh	3D je součástí objednávky	ANO	00.01.1900
					Plánujete datum realizace:
					do konce roku 2020

Obj. číslo	Název zboží	Ostatní specifikace	Rozměry	Obrázek	Barva	Požadovaný počet jednotek					CENA ZA JEDNOTKU PO SLEVĚ		CENA CELKEM PO SLEVĚ
101 05711	Šatní skříň Drive, zámek, akát	1 police, lamino, plná dřevě, výsuvný věšák, masiv	80,0 x 185,0 x 42,0 cm (š x v x h)		akát	5					4 774,59		23 874,55
100 20318	Pracovní stůl Gate, 140 x 75,5 x 80 cm, akát	lamino	140,0 x 75,5 x 80,0 cm (š x v x h)		akát	5					2 504,84		12 524,70
100 60518	Kontajner hrací, 60 x 60 x 60 cm, akát	lamino, 4 zámkové, černý zámek, půda 60 cm	40,0 x 60,0 x 60,0 cm (š x v x h)		akát	5					3 683,57		18 417,85
100 72501	Počítací skříňka Drive, 40 x 74 x 40 cm, akát	1 police, lamino	40,0 x 74,0 x 40,0 cm (š x v x h)		akát	5					1 763,70		8 818,50
101 05111	Počítací skříňka Drive, zámek, akát	2 police, lamino, plná dřevě, zámek	40,0 x 111,0 x 42,0 cm (š x v x h)		akát	5					2 153,90		10 769,50
100 735	Rekreační nožičky Drive, 4 x 4	sedla 4 rekreačních nožiček se skříní	pr. 4,7 x (2,7 - 4,7) cm		černá	10					135,29		1 352,90
100 736	Rekreační nožičky Drive, 5 x 5	sedla 2 rekreačních nožiček se skříní	pr. 4,7 x (2,7 - 4,7) cm		černá	5					102,09		510,45
100 84208	Oděvařská skříňka hrací se zrcadlem, 180 cm, akát	lamino, zrcadlo	40,0 x 185,0 x 12,0 cm (š x v x h)		akát	1					627,48		627,48
100 86310	Polohovací deska Hrdla, 60 cm, akát	laminační deska, kruh	pr. 60,0 x 0,0 x 0,0 cm (š x v x h)		akát	1					914,55		914,55
100 737	Cardáři Hrdla Hrdla, 52,5 cm, křesadlo	0	pr. 46,0 x 52,5 cm (š x v)		šedá	5					2 483,36		12 416,80
200 316	Kancelářská židle 1040 Asym, sedlo	3-5 hodin sezení	0		šedá	5					1 558,00		7 790,00
Cena nábytku													85 957,35
Doprava													20 000,00
Montáž nábytku													19 000,00
Montáž hři													162 000,00
Cena celkem													104 897,35

Tuto nabídku můžete využít po kontrole a doplnění správných či chybejících údajů jako závaznou objednávku

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH

[Díky požadavky (např.): vyvrtání průchodů na stoly, přestěhování, montáž po pracovní době...]

Razítko	Podpis
Tato objednávka je závazná a řídí se Všeobecnými obchodními podmínkami Office Depot s.r.o., které jsou k dispozici na www.online.officedepot.cz	
Komplexní řešení vašich kanceláří: Zajišťujeme dopravu, montáž, 3D návrh, vymalujeme, přestěhujeme vás, položíme podlahu, zlikvidujeme nebo odskupíme váš starý nábytek... Naše služby jsou široké tel: 800 154 322 / fax: 800 154 321 / nabytek@officedepot.eu / www.online.officedepot.cz	